provviste occorrenti per l’esecuzione dei “Lavori  di manutenzione di impianti elettrici e tecnologici
nelle sedi di uffici regionali nel Comune di Firenze e Provincia per il periodo 2017-2018”.

Art. 2 - Ammontare dell'appalto e aggiudicazione

L'importo  complessivo  dei  lavori  compresi  nell'appalto  ammonta  a  €  220.000,00  (diconsi  Euro
duecentoventimila/00) comprensivo di costi per l’attuazione dei piani di sicurezza per  € 6.000,00
(diconsi Euro seimila/00) non soggetti a ribasso, ed è definito come segue:

categoria importo

OS 30 “Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e televisivi” 220.000